Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 апреля  2015 г.  № 176
рп.  Октябрьский
Об установлении организационного взноса
за торговое место на празднование 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне
          В связи с проведением празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне  (согласно постановления администрации муниципального образования «Октябрьское» № 58 от 12.02.2015г.) администрация муниципального образования «Октябрьское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить организационный взнос за одно торговое место в следующих размерах:
- за торговлю промышленными товарами -300 руб.;

- за торговлю точек общепита -500 руб.;

- за работу точек по продаже шашлыков -1300 руб.;

- за организацию аттракционов (батуты, карусели, тир, квадрациклы и  машинки) – 1000 руб.
- другие аттракционы - 300 руб.

     2.  Освободить от уплаты за торговое место:

         - мастеров народных промыслов, реализующих свои товары

     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы администрации по вопросам ЖКХ Т.В. Андрееву
 Глава муниципального образования                               Н.Г.Харлашина